
ñ & Kj N &R S;Ií O DE DECRETOS 
$ ti $ [ “n - [ A…¡; AA PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA /) Fo[|o ©Ng 002171 

— 
LA PLATA, $1 NOY, 2020 ' 

VISTO la renuncia presentada por el señor Gastón Oscar MARION' y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Señor MARIONI, Gastón Oscar fue designado como Director 

General del Teatro Municipal “Coliseo Podestá”, mediante Decreto N* 2863/19. 

Que la renuncia al cargo es a pattir del a partir del 30 de Noviembre de 

2020. 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad prestada, 

procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*%: Acéptese a partir del 30 de Noviembre de 2020, la renuncia presentada por 

el Señor Gastón Oscar MARIONI, DNI. 26.384.416, Legajo Nro 17.461, al cargo de Director 

General del Teatro Municipal “Coliseo Podestá”, dependiente de la Subsecretaria General, 

de la Secretaria General.- 

ARTICULO 20: El presente decreto será refrendado por el Secretario de Cogrdinación 

Municipal. 

ARTICULO QF 

Prof. OSCAK 
SECRETARIO 

MICIPA 


